
SMLOUVA  O  DÍLO  Č. 2534/18  
 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), dále 

jen smlouva, 

mezi 

 
 

Firma:   Oblastní nemocnice Příbram, a. s. 

Sídlo:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I.  

IČ:   27085031  

DIČ:   CZ27085031  

Zápis v OR:                      Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8883, den zápisu 01.09. 2003 

Bankovní spojení:  XXXXX   

Číslo účtu:  XXXXX 

Zastoupen:  MUDr. Stanislavem Holobradou 

Telefon, fax:  318 641 123 

     (dále jen „objednatel“) 

a 

 

    2.     FOSAN s.r.o.    

    Sídlo:   Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 

    IČ:    64509214  

    DIČ:     CZ64509214  

    Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 22839, den zápisu    

07.05.1996 

    Bankovní spojení:   XXXXX 

    Číslo účtu:   XXXXX    

    Zastoupen:   Janem Ryškou - jednatelem 

    Telefon, fax:   546 452 912  

    (dále jen „zhotovitel“) 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tj. přestavbu 1 kusu vozidla Fiat Talento na sanitní 

automobil DPP (doprava a přeprava pacientů) typu A2, podle specifikace uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel dodá vozidlo Fiat Talento určené k přestavbě do provozovny zhotovitele 

FOSAN, Tovární 3/1, 664 91 Ivančice-Alexovice, v termínu uvedeném v bodě III. této 

smlouvy. 

3. Zhotovitel provede dílo ve své provozovně v Ivančicích a po tuto dobu přebírá veškerou 

odpovědnost za svěřené předměty, zejména základní vozidlo Fiat Talento. 

4. Zhotovitel v předem dohodnutém termínu řádně ukončí dílo a předá je objednateli ve 

své provozovně FOSAN, ulice Tovární 3/1, 664 91 Ivančice-Alexovice 

 



SMLOUVA  O  DÍLO  Č. 2534/18  
 

II. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla činí: 

 Cena v Kč bez 

DPH 

21% DPH 

v Kč  

Cena v Kč vč. 

DPH 

1 ks přestavby vozidla Fiat Talento na 

sanitní automobil  DPP typ A2 

304.876,03 64.023,97 368.900,00 

2. Cena díla podle odst. 1 tohoto článku smlouvy byla stanovena dohodou a zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu 

díla včetně dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Cena díla je stanovena jako 

nejvýše přípustná a není ji možno překročit.  

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 

zhotovitel ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno  

ke smlouvě uzavírat dodatek. 

4. Zhotovitel nepožaduje zálohovou platbu. Uhrazení celé ceny bude provedeno jednou 

platbou, na základě Faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem a předaného 

objednateli v den předání díla. Faktura-daňový doklad bude vyhotovena se splatností 14 

dnů ode dne jejího vyhotovení. 

III. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Objednatel přistaví vozidlo do objektu zhotovitele v průběhu měsíce března 2018, po 

předešlém telefonickém nebo jiném vyrozuměním zhotovitele o dnu případně hodině 

přistavení vozidla, nejpozději však do 31.4.2018. 

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a předat je objednateli v termínu do 3 měsíců od jeho 

přistavení ke zhotoviteli, nejpozději do 31.7.2018. 

3. Místem předání a převzetí hotového díla  (dále jen místem plnění) je sídlo zhotovitele tj. 

FOSAN s.r.o., ulice Tovární 3/1, 664 91 Ivančice.  

 

IV. 

POVINNOSTI  ZHOTOVITELE  A  OBJEDNATELE 

1. Zhotovitel je dále povinen: 

a) dodat dílo řádně a včas, 

b) dodat dílo objednateli v množství dle čl. I. této smlouvy a  kvalitě dle přílohy č. 1  této 

smlouvy, 

c) při dodání díla v místě plnění dle čl. III odst. 3 této smlouvy předat objednateli  

doklady, které se k dílu vztahují (zejména záruční listy od transportní techniky,  

návod k použití sanitní zástavby, TP se zápisem o provedené přestavbě vozidla na 

sanitní automobil, fakturu, případně další dokumenty) v českém jazyce. 



SMLOUVA  O  DÍLO  Č. 2534/18  
 

 

2.      Objednatel je dále povinen: 

      a)  zaplatit prodávajícímu za dílo cenu dle čl. II. odst. 1 a 4  této smlouvy, 

      b)  přistavit vozidlo ke zhotovení díla dle čl. III. odst. 1 a převzít dílo dle čl. III. odst. 2 a 3 

této smlouvy. 

 

V. 

 

PŘEDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  DÍLA 

1. Dílo je dodáno v okamžiku převzetí díla objednatelem v místě plnění dle čl. III odst. 3 

této smlouvy. 

2. O předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví předávací list, který za objednatele 

podepíše k tomu pověřený zástupce.  Zhotovitel je povinen na předávacím listu uvést 

typ díla, počet kusů a datum předání. Předávací list bude dále obsahovat jméno a podpis 

předávající osoby za zhotovitele a jméno a podpis přejímající osoby za 

objednatele. Předávací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným zhotovitelem 

v jejím záhlaví. Zhotovitel odpovídá za to, že informace uvedené v předávacím listu 

odpovídají skutečnosti.  

    

VI. 

 

ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY  

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce:  

              24 měsíců na nástavbu, která je přímou produkcí FOSAN (tj. zástavba   a    nástavba 

vozidla od fi. FOSAN, vč. všech pevně zabudovaných částí – topení, osvětlení apod.) 

 24 měsíců na vybavení, tj. nakupované části výbavy (např. světelná a zvuková výstražná 

technika, transportní technika apod.) 

2. Záruční doba na dílo začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.  

3. Veškeré vady zboží týkající se pevné sanitní zástavby a transportní techniky, je 

objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady zboží oznamovat na: 

 faxové číslo: 546 452 912 

 e-mail:          fosan@fosan.cz  

 adresu:         FOSAN s.r.o., Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 

 

 

 

 

 

mailto:fosan@fosan.cz


SMLOUVA  O  DÍLO  Č. 2534/18  
 

VII. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 

stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 

oprávněny. 

4. Osobami pověřenými jednat ve věcech této smlouvy, jakož i ve věcech technických se 

určují: 

- za objednatele Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Jaroslav Schovanec – Vedoucí 

investičního odboru, XXX XXX XXX, jaroslav.schovanec@onp.cz 

- za FOSAN s.r.o. Ing. Miroslav Černý – obchodní oddělní, XXX XXX XXX, 

cerny@fosan.cz  

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno její 

vyhotovení. 

6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu 

v Registru smluv popř. poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy v 

zákonném rozsahu. Smluvní strany souhlasí, že smlouva bude zveřejněna v celém 

rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm. osobní povahy). 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

       Příloha č. 1 – Technická specifikace přestavby na sanitní automobil DPP typ A2    

     

    

V Příbrami dne ………………………………….                                     V Ivančicích dne ……………………………………….   

 

za objednatele:                                                             za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………                ………………………………………. 

 MUDr. Stanislav Holobrada     Jan Ryška, DiS  

 Oblastní nemocnice Příbram, a.s.    na základě plné moci  

 

mailto:jaroslav.schovanec@onp.cz
mailto:cerny@fosan.cz


SMLOUVA  O  DÍLO  Č. 2534/18  
 

     


